

# Bettina Miltersen Holding ApS

Fløjlgræsset 36  
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 94 93 09

## Årsrapport for 2021

(7. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

---

Bettina Miltersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Bettina Miltersen Holding ApS  
Fløjlgræsset 36  
7500 Holstebro

Telefon: 97414282/30355662

E-mail: [bettina@miltersen.dk](mailto:bettina@miltersen.dk)

CVR-nr.: 36 94 93 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

**Direktion** Bettina Miltersen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparterne i selskabet Bettina Miltersen Kiropraktor ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 101.605, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.124.256.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.144</b>	<b>-7.908</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.726	186.108
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.794	0
Finansielle omkostninger	1	-21.942	-20.805
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.434</b>	<b>157.395</b>
Skat af årets resultat		6.171	4.800
<b>Årets resultat</b>		<b>101.605</b>	<b>162.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.326	86.108
Overført resultat		-16.121	-36.913
		<b>101.605</b>	<b>162.195</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.539.035	1.521.309
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.539.035</b>	<b>1.521.309</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.539.035</b>	<b>1.521.309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	2		0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.696	67.122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.698</b>	<b>67.122</b>
Værdipapirer		107.332	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>107.332</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.181</b>	<b>107.928</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.211</b>	<b>175.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.702.246</b>	<b>1.696.359</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		399.177	395.851
Overført resultat		560.679	576.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.124.256</u></b>	<b><u>1.135.652</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.905	416.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.560	90.210
Selskabsskat		13.525	48.503
Anden gæld		0	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.990</u></b>	<b><u>560.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>577.990</u></b>	<b><u>560.707</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.702.246</u></b>	<b><u>1.696.359</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	395.851	576.800	113.000	1.135.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	3.326	-16.121	114.400	101.605
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>399.177</b>	<b>560.679</b>	<b>114.400</b>	<b>1.124.256</b>

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.044	10.674
Andre finansielle omkostninger	7.898	6.676
Rentetillæg selskabsskat	0	3.455
	<u>21.942</u>	<u>20.805</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.